

BIOMED CITRUS FRESH Pasta do zębów ochrona dziąseł wzmocnienie szkliwa 100 g



Cena: 14,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 g
Postać	-
Producent	SPLAT TRADING SIA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaBIOMED CITRUS FRESH Pasta do zębów ochrona dziąseł wzmocnienie szkliwa 100 gLinia past Biomed jest oparta o naturalne składniki, które w sposób naturalny myją i pielęgnują nasze zęby. Każda pasta z linii Biomed jest oparta o inny unikalny skład ponad dwunastu naturalnych składników po to aby osiągnąć najlepsze rezultaty i dotrzymać obietnicy. Warto dodać, że pasty BIOMED bardzo szybko i dokładnie usuwają kamień nazębny, chronią zęby przed zniszczeniem, wzmacniają szkliwo, dbają o dziąsła i zapewniają świeży oddech na bardzo długi czas.Dzięki Dissolvine, hydroksyapatytowi wapnia (nHap) oraz sodzie pasty BIOMED w ciągu 30 sekund pozwalają osiągnąć całkowitą czystość, która trwa aż do 12 godzin.Pasty Splat z Linii BIOMED zostały przebadane w Szwajcarii (w laboratorium CEELnTEC Advanced Cell Systems AG w Szwajcarii) oraz wyprodukowane je na zlecenie firmy szwajcarskiej co świadczy o potwierdzeniu jej naturalnych składników oraz jej skuteczności działania.Pasty Splat Biomed nie zawierają:Fluoru,Chloroheksydy, Triklosanu oraz innych intensywnie działających antyseptyków,Żadnych SLS/SLES,Parabenów i agresywnych związków wybielających oraz ścierających.Naturalna Pasta do zębów Splat Biomed CITRUS FRESH 100gBiomed CITRUS FRESH jest pastą przeznaczoną dla osób dorosłych oraz dzieci od 6roku życia. W swoim unikalnym składzie zawiera aż 99% naturalnych składników. Pasta zapewnia świeży oddech i pomaga go utrzymać dzięki witaminom C, B2, PP, które są zawarte w olejkach eterycznych z grejpfruta, mandarynki, cytryny i mięty. Pasta nie tylko odświeża oddech ale także oczyszcza zęby z osadów, wzmacnia i odbudowuje szkliwo a to wszystko dzięki bromelainie, która pochodzi z ekstraktu z ananasa, l-arginina i glicerolofosforan. Dodatkowo wyciągi z babki lancetowatej, liści brzozy oraz jałowca zmniejszają ból, łagodzą stany zapalne dziąseł, a także działają przeciw próchniczo.**Działanie**Naturalne olejki eteryczne z grejpfruta, mandarynki, cytryny i mięty

zawierają witaminy C, B2 i PP zapewniają efekt świeżości i pomagają utrzymać świeży oddechEkstrakt z ananasa, który zawiera Bromelainę. Glicerolofosforan i L-arginina

oczyszczają zęby z osadów oraz pomagają wzmocnić i odbudować szkliwoEkstrakty babki lancetowatej, liścia brzozy i jałowca wspomagają dobrą kondycję dziąseł, chronią zęby przed próchnicą oraz łagodzą ból

SkładAqua, Hydrated Silica, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Glycerin, Sodium Coco-Sulfate, Cellulose Gum, Menthyl Lactate, Zinc

Gluconate, PVP, Xantan Gum, Stevia Rebaudiana Leaf Extract, Calcium Glycerophosphate, Ananas Sativus Fruit Extract, Arginine, Aroma, Benzyl Alcohol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Mentha Piperita Oil, Citrus Reticulata Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Bisabolol, Betula Verrucosa Leaf Extract, Juniperus Communis Extract, Plantago Major Extract, CI 19140, CI 14720, Limonene.